
Město Vysoké Mýto 
B. Smetany 92

Objednávka č. 102/21/23

Vysoké Mýto - Město 
566 01 Vysoké Mýto

Číslo jednací: 
Datum:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Vyřizuje:
Telefon:
Dodací lhůta:

M U VM/089553/2021 
24. 11.2021 
00279773 
CZ00279773 
KB, a.s., Vysoké Mýto 
1327611/0100 

28.02.2022

566 01 Vysoké Mýto

IČO: 27487938 , DIČ: CZ27487938

MDS projekt s.r.o.

Fórsterova 175

Způsob dopravy:

Objednáváme u Vás diagnostický průzkum a statický výpočet zatížitelnosti mostu na ul. 
Jeronýmova nad Bláhovským potokem ve Vysokém Mýtě za nabídkovou cenu 117.500,- Kč 
bez DPH dle nabídky ze dne 23. 11. 2021.

Objednatel prohlašuje, že objednané služby nejsou stavebními pracemi a ve smyslu informace 
GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 není na výše uvedené služby možné aplikovat režim 
přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za 
podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem

fe
od

B
v

Počet listů: 1 
Počet příloh: 1 
Počet listů příloh: 1

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této 
objednávky

Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem

datum, razítko, podpis:
ve Vysokém Mýtě 26.11.2021, 
Ing. Jan Bursa, 
jednatel společnosti



Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92 
566 01 Vysoké Mýto

MDS
PROJEKT

Nabídka 361/2021^ na diagnostický průzkum a statický výpočet zatížitelnosti na akci:

Most na ul. Jeronýmova nad Bláhovským potokem

1. Úvod

Touto cestou Vám předkládáme cenovou nabídku na vypracování diagnostického průzkumu a 
statického výpočtu zatížitelnosti akce Most na ul. Jeronýmova nad Bláhovským potokem

Nabídka v tomto dokumentu obsahuje:
Diagnostický průzkum vodorovné nosné konstrukce, spodní stavby za účelem statického 
výpočtu zatížitelnosti a návrhu, zhodnocení opravy mostu (rozsah v příloze nabídky)
Statický výpočet zatížitelnosti podrobným výpočtem dle ČSN 73 6222 a TP 200
Výsledkem statického výpočtu zatížitelnosti bude hodnota zatížitelnosti nosné konstrukce ve
stávajícím stavu
Popis a prezentace závěrů z diagnostiky, statického výpočtu zatížitelnosti se shrnutím závěrů 
a doporučení pro opravu a rekonstrukci mostu z hlediska zatížitelnosti stávající konstrukce, 
možné opravitelnosti konstrukce a zbytkové životnosti.

2. Kalkulace ceny dle časové náročnosti akce a daného rozsahu prací

A) Dokumentace

Číslo Název výkonové fáze celkem počet hodin sazba v Kč/hod Částka celkem v Kč

1 Diagnostický průzkum nosné konstrukce -subdodávka • viz příloha soubor 74 700,00

2 Statický výpočet zatížitelnosti 40 720 28 800,00

3 Prohlídka projektanta,oměření konstrukce, získání potřebných 
podkladů, spolupráce při diagnostice, vyhodnocení atp. 10 720 3 000,00

4 Dopravně inženýrské opatření v průběhu realizace DG na mostě soubor 9 000,00

5 Planografie, odevzdáni akce a prezentace výsledků + CD soubor 2 000,00

Celkem cena za Projektovou dokumentaci 117 500,00

Celkem nabízená cena CENA bez DPH DPH CENA s DPH

A) Komplet nabízený rozsah 117 500,00 24 675,00 142 175,00
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM 117 500,00 24 675,00 142 175,00

3. Doba nabízené dokumentace

Termín dodání dokumentace bude do 15.02.2022

4. Počet vyhotovení nabízené dokumentace

2 x kompletní čistopis dokumentace v tištěné podobě 
1 x v el. podobě.

www.mdsprojekt.cz

tel ./fax: +420 465 322 451 IČO: 274 87 938
mobil: +420 608 439 363 DIČ: CZ 274 87 938
e-mail: mds@mdsprojekt.cz Bankovní spojení: č.ú. 1212900339/0800

Iban: CZ 06 0800 0000 0012 12 90 0339 
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové oddil C, vložka 21973.

k.

MDS PROJEKT s.r.o.
Fórsterova č.p. 175 
566 01 Vysoké Mýto

Nabídka 361/2021 Změnový index 00 Datum 23/11/2021

http://www.mdsprojekt.cz
mailto:mds@mdsprojekt.cz


5. Související

V případě přijetí naší nabídky s Vámi sepíšeme Smlouvu o dílo nebo přijmeme Vaši objednávku.

S přátelským pozdravem
Ing. Jan Bursa
jednatel společnosti

Příloha č.l. Nabídka Diagnostického průzkumu od ČVUT Kloknerův ústav

www.mdsprojekl.cz

MDS PROJEKT s.r.o.
Fórsterova č.p. 175 
566 01 Vysoké Mýto

tel./fax: +420 465 322 451 
mobil: +420 608 439 363
e-mail: mds@mdsprojekt.cz

1

IČO: 274 87 938 
DIČ: CZ 274 87 938
Bankovní spojení: č.ú. 1212900339/0800 
Iban: CZ 06 0800 0000 0012 12 90 0339 
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973.

'INabídka 361/2021 Změnový index 00 Datum 23/11/2021

http://www.mdsprojekl.cz
mailto:mds@mdsprojekt.cz


ČESKÉ VYSOKÉ UČENI VYSOKÉ TECHNICKÉ V PRAZE 
KLOKNERUV ÚSTAV 

Výzkum a zkoušení hmot a konstrukcí
Kovy Beton Komposity Plasty Stavební hmoty - Zatíženi 

Mechanika • Spolehlivost Zkušebnictví Diagnostika a rekonstrukce 

Akreditovaná zkušební laboratoř á. 1061 Znalecký ústav

Vážený pan 
Ing. Jan Bursa 
MDS PROJEKT s.r.o.
Fósterova 175 
Vysoké Mýto. 566 01
Tel.: 608 439 363 Vyřizuje
Email: hursa(» mdsprojekt.cz V Praze 22. 11.2021

Vře: Cenový návrh na diagnostiku mostu ev.č. 06-M, Vysoké Mýto 

Vážený pane inženýre.
na základě poptávky posílám cenový návrh na diagnostický průzkum mostu ev.č.06-M, Vysoké Mýto.
Rozsah prací jsem odvodil na základě našich zkušeností s ohledem na požadovaný výstup. Měření budou rozmístěna na konstrukcích s ohledem 
na její přístupnost.

Zkoušený parametr
Měrná

jednotka
Jedn. cena v 

Kř Počet celkem Cena bez DPH

Příprava prací, studium dostupné dokumentace.
osobo
hod. 850 I 850

NOSNÁ KONSTRUKCE

Pevnost betonu v tlaku nedestruktivně - broušení + zkouška:
- lOx spodní líc a bok nosné konstrukce.

ks 340 10 3400

Odběr jádrových vývrtů do průměru cca 80 mm a délky cca 0,25 m, 
vřetně instalace vrtačky a opravy sond PPC maltou:
- 3x bok nosné konstrukce.

ks 2850 3 8550

Zkoušky v tlaku na válci - včetně koncování, měření vážení a 
stanovení objemové hmotnosti, 2 x násobek počtu vrtů = 3*2= 6 
zkoušek (beton).

ks 900 6 5400

Zkouška nasákavosti betonu gravimetricky na min. Na 3 částech 
vývrtů pro zhodnocení rizik poškození betonu vlivem působení mrazu.

ks 800 3 2400

Odběr jádrových vývrtů průměru 150 mm a délky cca 0,15 m. včetně 
instalace vrtačky a opravy sond PPC maltou:
- 2x bok nosné konstrukce.

ks 3400 2 6800

Zkouška CHRL betonu na max. 75 cyklů pro zhodnocení rizik 
poškození betonu vlivem působení rozmrazovacích látek. 2 vývrty, 75 
cyklů.

ks/25 cyklů 1350 6 8100

Zkouška pevnosti povrchových vrstev v prostém tahu:
- 6x spodní líc a bok nosné konstrukce.

ks 590 6 3540

Chemická analýza betonu pro posouzení přítomnosti chloridů,
profilování ve dvou vrstvách směrem do hloubky, v každém místě 2 
stanovení:
- 4x spodní líc a bok nosné konstrukce, celkem 8 ks.

ks 680 8 5440

Stanovení karbonatace betonu kolorimetrickým testem:
- 4x spodní líc a bok nosné konstrukce. ks 160 4 640

Stanovení polohy a krytí betonářské výztuže pro kontrolu vyztužení 
konstrukcí a pro posouzení korozních rizik vnějších povrchů - 
nedestruktivně elektromagnetickou sondou HILTI Scaner:
- 4x spodní líc nosné konstrukce (2x v 1/2 rozpětí, 2x u podpory).

oblast 1150 4 4600

Ověření typu a průměru výztuže a korozního oslabení + lokální 
odbourání a změření výztuže včetně opravy:
- 2x spodní líc nosné konstrukce (Ix v 1/2 rozpětí, Ix u podpory).

oblast 1750 2 3500

Skladba souvrství vozovky včetně stanovení tl. nosné konstrukce, 
jádrový vrt 1 ks. do hloubky cca 0.7 m, včetně provizorní opravy PCC 
maltou, polohu sondy vyznačí a určí objednatel.,.

ks 3500 1 3500

OSTATNÍ

Souhrnná expertní zpráva s vyhodnocením testů - zpráva 3 x + 
digitální verze.

25 % polních 
prací

0,25 14180

Dopravní náklady, 1 x výjezd - tam zpět cc 320 km. km 12 320 3840

Cena celkem bez DPH 74 700

a) Ceny jsou uvedeny bez DPH.
b) Ceny zahrnují náklady na přístupové prvky nutné k provedení prohlídky.
c) Ceny zahrnují náklady na materiál a měřící přístroje, elektrocentrálu atd.
d) Ceny nezahrnují případné náklady spojné se zajištěním Qingzení ě.i.řízení^royozu.na .mfl§tg-LBiQL
Doba trvání průzkumných prací: 2 dny / 2-3 osoby. Zahájení prací je možné do cca 4-6 týdnů od obdržení písemné objednávky, ne dříve jak 
v druhé polovině února, v závislosti na klimatických popdmínkách. Uvedené termíny platí při objednání STP do 30. listopadu 2021. Zpráva z 
průzkumu do cca 5 týdnů od ukoněení polních prací (ěasová náročnost laboratorních prací), nejdříve však v první polovině května 2022.
Osoba zodpovědná za akci bude Ing. Stanislav Řeháček, Ph.D., 777 307 369.
Doufám, že to takto je srozumitené a vyhovující.
V případě nejasností či potřeby doplnění nebo změn mne prosím kontaktujte na tel 224353537 nebo 603214926.

Se srdečným pozdravem

Šolinova 7, 166 08 Praha 6


